
受 付 番 号

場 所

22-00011

向日市鶏冠井町大極殿26番27他

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 104

令和4年6月28日 午後 5時00分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

教育部 文化財調査事務所

京都府電子入札システム上

指名競争入札

無

業 種 測量　補償関係業務

案 件 名 史跡長岡宮跡（大極殿・閤門地区）史跡等買上事業に係る建物等補償鑑定業務委託

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥3,220,000-

(株)かんこう 京都支店

京都府京都市中京区烏丸通三条上る場之町５９６番地　エスメラルダ７０９

￥3,100,000- ￥3,410,000-

期 間 契約締結日の翌日　から　令和4年12月28日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 96.27%

代 表 者 支店長  松田　昌之

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1 (株)かんこう 京都支店
￥3,100,000-

1番

2 福田総合コンサルタント(株) 京都支社
辞退

3 牧草総合設計(株) 本店
辞退

4 (株)間瀬コンサルタント 京都営業所
￥3,860,000-

3番

5 (株)エース 本店
￥3,600,000-

2番

6 (株)アイテクノ 京都事務所
辞退

7 (株)日本インシーク 京都営業所
辞退

8 (株)エイト日本技術開発 京都支店
辞退

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

1/1


